
KRALUPSKÁ KLIČKA POTVRDILA SVŮJ REPUBLIKOVÝ VĚHLAS 

Dvě zlaté, dvě stříbrné a tři bronzové pro kralupská děvčata  

     47. ročník krasobruslařského závodu, který se uskutečnil 17. února na zimním stadionu 

v Kralupech nad Vltavou v pořadatelské režii místního oddílu je minulostí.  

Do závodu Kralupské kličky zasáhlo 29 domácích závodnic. Domácímu oddílu cinklo sedm cenných 

kovů, šest ve výkonností kategorii B  a jeden v kategorii přípravka. Zlato získaly Amálie Kolcová a 

Alžběta Kratochvílová, medaile odlesku stříbrného zdobily hrudě Hany Čochnářové a Michaely 

Kovářové. Pro bronz si na stupně vítězů došly Ella Havlínová, Soňa Novotná a Adéla Kimličková.  

Dalšími vynikajícími výkony, které mohou být rozhodující pro kvalifikaci na finálový závod sezony, 

který se uskutečnění společně s krasobruslařským galavečerem 22. - 23. března v Mariánských 

lázních, se blýskly ve výborně obsazených kategoriích Sofie Pecherová (4. místo), Anna Nováková 

(5.místo), Veronika Kohmová (5. místo) a Dora Liemannová (5. místo). „Děvčata se maximálně 

soustředila, a i ta atmosféra domácího fandění přispěla k tomu, že některá zajela nejlepší volné jízdy 

sezony.  Samozřejmě byly i slzičky, protože ne všechno se povedlo. Naše závody byly velmi důležité, co 

se týče bodů do republikového žebříčku, aby se některé z nich vešly do nominace na finálový závod 

v Mariánských lázních. Našim děvčatům věřím a pevně doufám, že nějakou medaili z finále 

přivezeme,“ hodnotila aktuální formu kralupských krasobruslařek Simona Majrychová. Do soutěže 

věnoval tradičně hodnotné skleněné poháry starosta města, tentokrát Libor Lesák, několika 

medailových ceremoniálů se zúčastnil místostarosta Kralup nad Vltavou Vojtěch Pohl. „Kralupská 

klička je závod, kde jsou hodnotné ceny, kde město dává velikou podporu a my nemáme problém 

naplnit závod klidně i třemi stovkami soutěžících, což ale k omezené časové dotaci závodu není 

možné.  Co se týče hodnocení právě uplynulého ročníku, tak musím říct, že za sebe jsem opravdu 

spokojený, jak se nám vše podařilo zorganizovat,“ bilancuje právě ukončený 47. ročník legendárního 

závodu předseda domácího oddílu Josef Majrych.  

Jindřich Kohm 

 
„Naše domácí děvčata přišlo podpořit až neskutečně početný zázemí fandů! Dorazily  i mnohé mé 
bývalé závodnice, které vidím jednou za rok, nebo po hodně dlouhé době. Byla jsem ráda, že ten 
věhlas Kralupské kličky pro ně něco znamená, že nesedí v sobotu doma a přijdou se podívat, jak to 
krasobruslení v Kralupech pokračuje, protože už to opravdu má tradici.“ 
 
Simona Majrychová, šéftrenérka oddílu TJ Kralupy, z.s. – oddíl krasobruslení 
 
„Příprava tohoto závodu nám zabírá zhruba tři měsíce, oslovujeme sponzory místní podnikatele, 
abychom měli hodnotné ceny a zajištěný závod. Velkou zásluhu na tom má jak město Kralupy nad 
Vltavou, tak Kralupská sportovní, protože když se podíváte, jak jsme vyzdobili zimní stadion, jak 
vypadá to celé prostředí, tak to je bomba!“ 
 
Josef Majrych, předseda oddílu TJ Kralupy, z.s. – oddíl krasobruslení   
 

 

ČÍSLA 47. ročníku KRALUPSKÉ KLIČKY 

7 cenných kovů pro Kralupy 

177 soutěžících 



33 krasobruslařských klubů 

29 domácích závodnic 

 

 

Umístění závodnic domácího oddílu TJ KRALUPY, z.s. oddíl krasobruslení 

 

KATEGORIE „B“ 

Nováčci starší B (14 závodnic) 

  1. Amalie Kolcová Nováčci starší B 

  2. Hana Čochnářová Nováčci starší B 

  3. Ella Havlínová Nováčci starší B 

  5. Anna Nováková Nováčci starší B 

13. Elena Kulhavá Nováčci starší B 

 

Žačky nejmladší B (22 závodnic) 

  3. Soňa Novotná  Žačky nejmladší B 

  7. Lucie Juříčková Žačky nejmladší B 

12. Sofie Iblová Žačky nejmladší B 

17. Veronika Pospíšilová Žačky nejmladší B 

 

Žačky mladší B (16 závodnic) 

  5. Veronika Kohmová Žačky mladší B 

  8. Emilie Slehoferová Žačky mladší B 

13. Tereza Morxová Žačky mladší B  

16. Zuzana Pospíšilová Žačky mladší B 

 

Žačky B (21 závodnic) 

11. Ester Disha Žačky  B 

21. Rosálie Vištejnová Žačky  B 

 

Juniorky B (5 závodnic) 

2. Michaela Kovářová Juniorky B  

3. Adéla Kimličková Juniorky B 

4. Alexandra Kopecká  Juniorky B 

5. Anna Dandová Juniorky B 

 

KATEGORIE „C“ 

Žačky C (16 závodnic) 

   5. Dora Liemannová Žačky C 



   7. Eliška Juříčková Žačky C 

13. Lucie Tichá Žačky C 

 

KATEGORIE PŘÍPRAVKY 

Přípravka nováčci starší (13 závodnic) 

  1.Alžběta Kratochvílová Přípravka nováčci starší  

  4. Sofie Pecherová Přípravka nováčci starší  

10. Anděla Skálová Přípravka nováčci starší  

 

Přípravka Baby (13 závodnic) 

8. Kamila Kučerová Přípravka baby  

 

KATEGORIE ADULT A & B 

ADULT A  (8 závodnic) 

  6. Amálie Pidrmanová Adult  A 

 

ADULT B (10 závodnic) 

  9. Dominika Blanárová Adult  B 

10. Kateřina Hollá Adult  B 

 

PŘEBOR KRALUPSKÉ PŘÍPRAVKY (domácí bonusový oddílový závod) 

1.Kateřina Pešková, 2. Kristýna Melounová, 3.  Lucie Anna Soukupová, 4. Magdalena Kaplanová 

5. Martina Ročeňová 

Do Kralup nad Vltavou dorazili závodit krasobruslařky a krasobruslaři (pět zástupců) ze všech koutů 

České republiky, Kralupské kličky se zúčastnili sportovci z těchto oddílů: HC PZ KRASO KLADNO, KK 

CHOMUTOV, KRASOBRUSLENÍ TEPLICE,  SKK OSTROV, KRASO ČESKÁ LÍPA, KK ROKYCANY, SPORT 

MOST, KRASO SOKOLOV, SPOLEK BRUSLAŘŮ MĚLNICKÝCH, HC LEDEČ NAD SÁZAVOU, BK ČESKÉ 

BUDĚJOVICE, BK VARIACE LIBEREC, PKK ROUDNICE NAD LABEM, KRASOBRUSLAŘSKÝ KLUB ZÁPAD – 

PLZEŇ, KK SLANÝ, SPARTAK ŽEBRÁK, HC RAKOVNÍK,  KK STADION PRAHA, KLUB BRUSLENÍ ŘÍČANY, HC 

SLOVAN LOUNY, SK KRASO BÍLINA, SK KRASO DĚČÍN, KK PLZEŇ, HC VAJGAR JINDŘICHŮV HRADEC, USK 

PRAHA, HK MLADÍ DRACI ŠUMPERK, KK MILEVSKO, KK NEJDEK, KK KARLOVY VARY, BK KRASO MLADÁ 

BOLESLAV a TJ KRASO BEROUN.  

PODĚKOVÁNÍ ODDÍLU TJ KRALUPY, z.s. PARTNERŮM & SPONZORŮM KRALUPSKÉ KLIČKY: Město 

Kralupy nad Vltavou, Kralupská sportovní s.r.o., TRIPO STEEL s.r.o., VILATECH group s r.o., CZECH 

NEWS CENTER a.s., CHUPA-CHUPS, NOWACO, AERO, THERMO White s.r.o., BELVEC a mnoha dalším 

firmám, společnostem a nadšeným podporovatelům! DĚKUJEME!  

 

 



 

 

FOTOGRAFIE KOMENTÁŘ: 

FOTO_1 

Kategorie nováčci starší B přinesla domácím závodnicím hned tři cenné kovy! Zlatou medaili si 

vybojovala Amálie Kolcová, stříbrnou Hana Čochnářová a bronzovou Ella Havlínová. 

FOTO_2 

Manželé Majrychovi, tahouni domácího oddílu krasobruslení, odměňují závodnice na 47. ročníku 

Kralupské kličky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


